
 
У К Р А Ї Н А 

                                        ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА      
ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ  ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 64 

 

20 травня 2020 року  

               

Про організацію відпочинку та  

оздоровлення дітей і підлітків в 

 літній період в 2020 році 

 

 З  метою належної  організації оздоровлення дітей і підлітків в літній 

період на території смт. Літин, відповідно до ст. 32 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити термін оздоровлення дітей дошкільного віку з 01.06.2020 року 

по 31.08.2020 року в літній період на території Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади та план заходів щодо змістовного 

відпочинку у закладах дошкільної освіти №1, №2.   

2. Виділити кошти для придбання 3 путівок в табори відпочинку для 

оздоровлення дітей працівників Літинської селищної ради та Літинських 

закладів дошкільної освіти із числа  соціально незахищених категорій та 

багатодітних сімей. 

3. Долучитися до співфінансування поїздки до Республіки Польща 

(транспортні послуги) для відпочину дітей Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади. 

4. Передбачити кошти на розширення асортименту продуктів (посиленого) 

харчування для дитячих закладах дошкільної освіти № 1, № 2 для закупівлі 

овочів та фруктів в літній період. 

5. Дати дозвіл дитячим закладам дошкільної освіти на закупівлю 

плодоовочевої продукції по договірних цінах. 

6. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.  

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконкому 

Афанасьєву Л.В..   

 

 

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                            

 Р І Ш Е Н Н Я № 65 

 

20 травня 2020 року  

 

Про відзначення 629 - ї річниці  

Дня Літина 

 

 

 З нагоди  629- ї річниці  Дня  Літина, з метою патріотичного виховання, 

популяризації  історико - культурної спадщини містечка та залучення 

широких верств населення до громадського життя територіальної громади, 

керуючись ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи  та виділити кошти для відзначення  629 - ї річниці  Дня  

Літина. (додаток 1) 

2. Утворити організаційний комітет з питань організації святкових заходів з 

нагоди 629 – ї річниці Дня Літина.(додаток 2)  

3. Висвітлити святкування 629 – ї річниці Дня Літина в місцевих ЗМІ. 

4. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Курочку М.В..  

 

 

 

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                                         Р І Ш Е Н Н Я № 66 

 

20 травня 2020 року  

 

Про стан протипожежної безпеки  

на території Літинської селищної  

об’єднаної територіальної громади  

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Літинського районного сектору 

ГУ ДСНС України у Вінницькій області «Про стан пожежної та техногенної 

безпеки на території Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади», керуючись ч.1 п.2 ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Інформацію Літинського районного сектору ГУ ДСНС України у 

Вінницькій області взяти до відома.  

2. Виконавчому комітету селищної ради,  депутатам  селищної ради:  

- постійно проводити  серед населення Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади роз’яснювальну роботу по профілактиці пожежної 

безпеки; 

- спільно з працівниками Літинського районного сектору ГУ ДСНС України 

у Вінницькій області приймати участь у профілактичному відпрацюванні 

домоволодінь приватного житлового сектору Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому  селищної ради Курочку М.В..  

 

  

Селищний  голова                                               А.І. Бичок 

        
 

Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 



 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                            

 Р І Ш Е Н Н Я № 67 

 

20 травня 2020 року  

  

Про хід виконання Плану заходів щодо 

забезпечення виконання рішення 6 сесії  

7 скликання від 20 грудня 2019 року  

№ 101 «Про бюджет Літинської селищної  

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового 

відділу Афанасьєвої Л.В.  про хід виконання заходів щодо наповнення 

дохідної частини  місцевого бюджету та оптимізації бюджетних видатків у 

2020 році, виконавчий комітет Літинської селищної ради зазначає, що, в 

основному, головна мета заходів – забезпечення надходжень до місцевого 

бюджету та оптимізація бюджетних видатків –  досягнута. 

         Станом на 01.05.2020 року дохідна частина бюджету об’єднаної 

територіальної громади  по власних та закріплених надходженнях за 

загальним та спеціальним фондами  виконана на  суму 17505,1 тис. грн.,  що 

складає 102,1 % до плану на відповідний період, перевиконання становить 

358,5 тис. грн. 

За рахунок виконання заходів та збільшення надходжень були 

компенсовані втрати бюджету по джерелах надходжень, що не виконані. Так,  

за звітний період бюджет недоотримав  370,7 тис. грн.   акцизного податку з 

виробленого в Україні та ввезеного на територію України пального.   

Надходження по платі за землю становлять 84,9 % від запланованого обсягу. 

За даними податкової інспекції 24 юридичні особи скористалися наданими 

державою пільгами по сплаті земельного податку та орендної плати за землю 

та подали уточнюючі декларації на зменшення нарахування зазначених 

платежів в березні місяці, внаслідок чого втрати бюджету громади складають 

112,7 тис.грн. В той же час, перевиконання по надходженнях від продажу 

землі становить 1185,4 тис. грн.  Крім того, зі стану збитковості виведено КП 

«Муніціпальний ринок»: за результатами діяльності у 2019 році 

підприємство отримало прибуток, в результаті чого до бюджету 

понадпланово надійшло 3,3 тис.грн. 

  Оптимізація видатків в установах бюджетної сфери сприяє 

недопущенню виникнення кредиторської заборгованості за захищеними 



статтями видатків та дає реальне скорочення витрат. Так. економія коштів за 

4 місяці становить 3927,6 тис.грн. 

 Відповідно до статті 115 Бюджетного кодексу України, керуючись 

статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, з метою 

забезпечення виконання дохідної та видаткової частин бюджету Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади у 2020 році, ефективного, 

раціонального та економного використання бюджетних коштів, дотримання 

належного рівня фінансово-бюджетної дисципліни, виконавчий комітет 

селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Афанасьєвої Л.В. про хід 

виконання заходів щодо  наповнення дохідної частини міського бюджету та 

оптимізації бюджетних видатків у 2020 році прийняти до відома. 
 

2. Фінансовому відділу селищної ради (Афанасьєвій Л.В.) протягом          

2020 року посилити контроль за виконанням бюджету  об’єднаної 

територіальної громади з метою вжиття заходів щодо забезпечення 

виконання до кінця року дохідної частини місцевого бюджету. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова     Анатолій БИЧОК 

 

 

 
Виконавець:  ___________ Л.АФАНАСЬЄВА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                            

 Р І Ш Е Н Н Я № 68 

 

20 травня 2020 року  

 

 

Про внесення змін  до рішення  6 сесії 

7 скликання від 20 грудня 2019 року № 101 

«Про бюджет Літинської селищної  

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

  

Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 04.04.2018 року № 237 «Деякі 

питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа», реєстру про зміни до помісячного розпису асигнувань 

загального фонду обласного бюджету на 2020 рік від 13.05.2020 р. № 7 

відповідно до розпорядження  голови облдержадміністрації від 18.03.2020 р. 

№ 195,  пункту 12 рішення 6 сесії 7 скликання від 20.12.2019 року № 101 

«Про бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 

2020 рік», керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення 6 сесії 7 скликання від 20.12.2019 р. № 101 «Про 

бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

(далі – рішення): 

1.1  Збільшити доходи загального фонду за кодом 41051400 «Субвенція з 

місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» на суму 230543 грн. та, відповідно, збільшити видатки 

по КПК 0118500 «Нерозподілені трансферти з державного бюджету» КЕКВ 

3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів» 

на аналогічну суму та внести зміни до додатків 1, 3 рішення згідно з 

додатками 1, 2 до цього рішення. 

1.2 Збільшити видатки по КПК 0117325 «Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту» на суму 100000 грн. за рахунок 

зменшення видатків по КПК 0117370 «Реалізація інших заходів щодо 



соціально-економічного розвитку територій» на аналогічну суму з метою 

приведення видатків на капітальний ремонт футбольного поля та бігових 

доріжок центрального стадіону «Колос» смт. Літин у відповідність до вимог 

бюджетної класифікації та внести зміни до додатків 3, 6 рішення згідно з 

додатками 2, 3 до цього рішення. 

 

 2. Фінансовому відділу апарату селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік. 

3. Дане рішення підлягає затвердженню сесією селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

   
 

Селищний голова     Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ Л.АФАНАСЬЄВА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  
УКРАЇНА 

 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 69 

  

20 травня 2020 року 

 
 

Про організацію роботи щодо формування прогнозу  

бюджету Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади на 2022- 2023 роки та проекту бюджету Літинської  

селищної об’єднаної територіальної громади на 2021 рік 

 

 

         Відповідно до Бюджетного регламенту проходження бюджетного 

процесу місцевого бюджету Літинської селищної ради, затвердженого 

рішенням 8 сесії селищної ради 7 скликання від 25.03.2020 р. № 191, з метою 

забезпечення послідовності бюджетного процесу при підготовці прогнозу 

бюджету Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2022-

2023 роки та проекту бюджету на 2021 рік, керуючись статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради,  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад Робочої групи по складанню прогнозу бюджету 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2022- 2023 роки 

та проекту бюджету Літинської селищної об’єднаної територіальної громади 

на 2021 рік (Додаток 1). 

2. Затвердити План заходів щодо складання прогнозу бюджету Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади на 2022-2023 роки (Додаток 2).  

3. Затвердити План заходів щодо складання проекту бюджету Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади на 2021 рік (Додаток 3).  

4. Фінансовому відділу селищної ради забезпечити координацію роботи всіх 

учасників бюджетного процесу. 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.  

 

 
Селищний голова      Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ Л.АФАНАСЬЄВА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я № 70 

 

20 травня 2020 року 

 

Про передачу, реалізацію та  

списання продуктів харчування 

 

 

         Розглянувши клопотання КУ «Літинський територіальний центр» та  з 

метою ефективного використання продуктів харчування, придбаних за 

бюджетні кошти для закладів дошкільної освіти № 1, № 2, відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року № 211 «Про 

запобігання поширенню на території  України гострої респіраторної хвороби 

COVID – 19, спричиненої коронавірусом SARS- Co-2», розпорядженням 

селищного голови  від 12.03.2020 року № 8, керуючись  ст. 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Передати на безоплатній основі до КУ «Літинський територіальний центр»  

продукти харчування, у яких закінчується термін придатності згідно з 

додатком (додається). 

2. Списати з обліку  продукти харчування , які не придатні до подальшого 

зберігання у зв’язку  із закриттям закладів дошкільної освіти  № 1 та № 2 

через впровадження довготривалих карантинних  заходів. 

3. Надати дозвіл  закладам дошкільної освіти  № 1  та  № 2  на реалізацію 

надлишкових продуктів харчування з метою запобігання їх псування 

(картопля по ціні 8,00 грн. за 1 кг). 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності  провести належне 

документальне оформлення та відображення в бухгалтерському обліку 

вищевказаних господарських операцій. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря)  виконавчого комітету   Літинської селищної ради Курочку М.В. 

 

 

 

Селищний голова     Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ Н.КАНЕСА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я № 71 

 
20 травня 2020 року 

 
Про забезпечення впровадження 

Бюджетування за участі громадськості 

(Бюджет участі) у Літинській селищній 

об’єднаній територіальній громаді  

 
         Відповідно до Указу Президента України від 26.02.2016р. №68/2016 

«Про сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні», з метою 

організації, підготовки та виконання основних заходів та завдань щодо 

впровадження та реалізації бюджетування за участі громадськості  (Бюджет 

участі) у Літинській селищній об’єднаній територіальній громаді, 

враховуючи рішення Літинської селищної ради від 20.12.2019 р. № 94 «Про 

затвердження Програми «Бюджет участі на території  Літинської селищної 

ОТГ на 2020 рік» та Положення про Бюджет участі  на території Літинської 

селищної ОТГ на 2020 рік», керуючись ст..с..40,52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні із внесеними до нього змінами, виконком 

селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради  

від 19.06.2018р. № 95 та затвердити: 

1.1. Склад Комісії з питань Бюджету участі у Літинській селищній 

об’єднаній територіальній громаді (додається); 

2. Комісії з питань Бюджету участі Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади забезпечити координацію виконання основних 

заходів щодо впровадження та функціонування процесу бюджетування за 

участі громадськості (Бюджет участі) територіальної громади. 

3. Організаційне виконання рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету  Курочку М.В..   

 

 

Селищний голова        Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ В.ТАРАСЮК 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 



 

 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 72 

 

20 травня 2020 року  

 

Про заходи щодо відзначення  

Міжнародного дня захисту дітей 

на території Літинської селищної  

об’єднаної територіальної громади  

 

 

 З нагоди відзначення Міжнародного дня захисту дітей, з метою 

належної організації святкових заходів, керуючись ст. 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи по святкуванню Міжнародного дня захисту дітей на 

території Літинської селищної об’єднаної територіальної громади 

(додаються). 

2. Виділити кошти для проведення заходів, вказаних в п. 1 цього рішення.  

3. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на головного спеціаліста 

у справах сім'ї, молоді та спорту відділу освіти, культури, молоді та 

спорту селищної ради Романець Н.А.. 

 

 

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

           

   

 

 

 

 



  

 

           

   
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 73 

 

20 травня 2020 року  

 

Про затвердження списку дітей Літинської 

селищної об’єднаної громади, які стали 

на чергу до Літинського ЗДО № 1 

 

 

 Відповідно до Положення про  порядок набору дітей до дошкільних 

навчальних закладів, затвердженого рішенням 18 сесії 6 скликання № 257 від 

16.03.2012 року, та враховуючи звернення директора Літинського ЗДО № 1 

від 18.05.2020)року щодо затвердження списку дітей, які стали на чергу, 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити список дітей,  які стали на чергу до  Літинського ЗДО № 1 

(додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної 

ради Головащенко Т.Л.. 

 

 

 

        

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 74 

 

20 травня 2020 року  

 

Про затвердження  протоколу  

засідання опікунської ради  

 

 

 Розглянувши протокол засідання опікунської ради при Літинській 

селищній раді від 18.05.2020 року про надання додаткової соціальної 

відпустки за  2020 рік, жителям смт. Літин, Кожухар Ірині Петрівні, що 

проживає по вул. Калинова, 12 та Мазур Людмилі Степанівні, що проживає 

по вул. Героїв Чорнобиля, 32/16 відповідно до листа Міністерства праці та 

соціальної політики України від 14.04.2008 року, №235/0/15.08/13,  

керуючись  ст. 19 Закону України „Про відпустки”, ст.34 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній 

раді від  18 травня 2020 року. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради  Курочку М.В.. 

 

 
        

 

          Селищний голова    Анатолій БИЧОК 

 
 

Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 75 
 

  

20 травня 2020  року    

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту Вінницької 

обласної комунальної установи «Служби технічного нагляду за об’єктами 

житлово - комунального господарства» по робочому проекту «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Шевченка (від перехрестя з                

вул. Соборна до буд. № 10 вул. Шевченка) в с.Селище, Літинського району, 

Вінницької області», керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт 

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Шевченка (від перехрестя 

з вул. Соборна до буд. № 10 вул. Шевченка) в с.Селище, Літинського району, 

Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу     

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,     

архітектури та земельних відносин Носова О.Т. 

 

  

Селищний голова                                                      А.І. Бичок 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 76 
 

  

20 травня 2020  року    

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

        Враховуючи позитивні висновки експертного звіту Вінницької обласної 

комунальної установи «Служби технічного нагляду за об’єктами житлово - 

комунального господарства» по робочому проекту «Капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вул. Оболонська (від буд.№ 1 до буд. № 5),          

вул. Комарова (від буд. № 1 до дороги Літин-Супрунів С-02-11-01) та        

вул. Кармелюка в с.Селище, Літинського району, Вінницької області», 

керуючись ст. 31  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради,  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Оболонська (від буд. № 1 до буд. № 5), 

вул. Комарова (від буд. № 1 до дороги Літин - Супрунів С-02-11-01) та          

вул. Кармелюка в с. Селище, Літинського району, Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу     

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,     

архітектури та земельних відносин Носова О.Т. 

 

  

Селищний голова                                                      А.І. Бичок 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    

Р І Ш Е Н Н Я № 77 
                                                                                                                                  

20 травня 2020 року  
             

 Про надання дозволу на знесення 

 аварійних, сухостійних дерев  
  

       Розглянувши заяви начальника Літинського районного відділення НАСК 

«Оранта» Свіргун Н.М., жительки смт. Літин, пр. Л.Яковчука, 2, Яремчук С.С., 
а також заслухавши інформацію начальника відділу соціально - економічного 

розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою, архітектури та земельних відносин 
Носова О.Т., про благоустрій (зріз дерев) на прибудинкових територіях 

багатоквартирних будинків по вул. Кармелюка, 18, 20 та 22, враховуючи 

висновки комісії селищної ради по обстеженню зелених насаджень, відповідно 
до Рішення 8 сесії 7 скликання № 186 від 25.03.2020 року «Про затвердження 

Правил благоустрою території Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади», керуючись ст. 31 та 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради, 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев згідно з додатком, що 

додається. 

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради Чернишу С.В., 
підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до виконавців 

робіт. 
3. КП «Комунсервіс» (Дячинський В.В.) провести зрізку дерев: 

 - на прибудинкових територіях багатоквартирних будинків по                               

вул. Кармелюка, 18, 20 та 22, деревину оприбуткувати через бухгалтерію 
підприємства та використати для забезпечення паливними дровами одиноких 

непрацездатних громадян;  

 - на прилеглій території (клумба) до приміщення Літинського районного 
відділення НАСК «Оранта» по вул. Соборна, 32, зрізку дерев провести в грудні 

2020 року, та використати для забезпечення новорічними ялинками             
ЗОШ І-ІІІ ст. № 1, № 2 смт.Літина. 

4. Заявниці Яремчук С.С. провести зрізку дерева по пр. Л.Яковчука, 2, власними 

силами, деревину використати для власних потреб.    
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу     

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,     
архітектури та земельних відносин Носова О.Т. 

 

Селищний голова                                               Анатолій БИЧОК 
 

Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 78 

20 травня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Олексієнка В.О. 

  

           Розглянувши заяву Олексієнка Василя Олексійовича, який 

зареєстрований в смт. Літин, вул. Свято-Миколаївська, 76, про уточнення 

адреси житлового будинку, що знаходиться за адресою: смт. Літин,            

вул. Свято-Миколаївська, 76 (66), та додані до заяви документи: технічний 

паспорт на житловий будинок індивідуального житлового фонду від 

20.05.1993 р, інвентарний № 682, реєстровий № 405, реєстраційний штамп 

Вінницького обласного об’єднаного бюро технічної інвентаризації про право 

особистої власності, реєстровий № 405 від 07.06.1976 р., враховуючи 

висновки комісії селищної ради (акт від 19.05.2020 року) та порядкову 

нумерацію домоволодінь по вул. Свято-Миколаївській, керуючись рішенням 

4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року 

«Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого є Олексієнко Василь 

Олексійович, з смт. Літин, вул. Свято-Миколаївська, 76 (66) на смт. Літин,   

вул. Свято-Миколаївська, 76. 

 

2. Рекомендувати Олексієнку Василю Олексійовичу здійснити реєстрацію 

права власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси 

у пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова                          Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 79 

                                                                                     

 20.05.2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Поліщука В.В. 

  

      Розглянувши заяву Поліщука Василя Васильовича, який зареєстрований в                    

смт. Літин, вул. Кармелюка, 91, про уточнення адреси житлового будинку, 

що знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Кармелюка, 93 (91), та додані до 

заяви документи: будівельний паспорт на житловий будинок, рішення 

Літинської районної ради від 18.10.1990 року № 173 «Про дозвіл на 

будівництво (перебудову) індивідуального житлового будинку», технічний 

паспорт на садибний (індивідуальний) будинок від 04.02.2008 р., інвентарна 

справа № 2187, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 

13.04.2020 року), порядкову нумерацію житлових будинків по                     

вул. Кармелюка, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської 

селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території 

Літинської селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого є Поліщук Василь 

Васильович, з смт. Літин, вул. Кармелюка, 93 (91) на смт. Літин,                                    

вул. Кармелюка, 93. 

 

2. Рекомендувати Поліщуку Василю Васильовичу здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

  

Селищний голова                                    Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 


